
 
 

 

Prishtinë, 13/5/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Ligës së Veteranëve, xhiroja VII të 
zhvilluara me 10/11 Maj 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve.  
 
 
Prishtina vs Trepça                                                         75:68  
Gjyqtari kryesor: Drin Skenderi   
Gjyqtari 1: Ergin Balaj  
Vezhguesi: Mehdi Gashi  
Organizimi ndeshjes: I mire 
Sjelljet e lojtarve: Fer dhe korrekte 
 
Vëllaznimi vs Ylli                                                              59:56 
Gjyqtari kryesor: Leart Peni   
Gjyqtari 1: Nentore Radoniqi    
Vezhguesi: Doruntina Mejzini  
Organizimi ndeshjes: I mire 
Sjelljet e lojtarve: Fer dhe korrekte 
 
Peja vs Bashkimi                                                                20:0 
 
 
Faton Kurshumlija 
Komesar i Garave  
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